2018 年 3 月 27 日

日本カトリック教育学会会員 各位

日本カトリック教育学会会長  吉岡 昌紀

第 42 回全国大会委員長 山内 宏太朗

日本カトリック教育学会 第 42 回全国大会のお知らせ

拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、日本カトリック教育学会第 42 回全国大会は 2018 年 9

月 7 日（金）～9 日（日）の 3 日間にわたり、白百合女子大学（東京都調布市）におい

て開催されることとなりました。開催校に設置された大会準備委員会は、現在準備を進

めているところでございます。

みなさまのご参加、自由研究発表・ラウンドテーブルのお申し込みをこころよりお待

ち申し上げております。

なお、プログラム、参加申し込み書の発送は 6 月下旬を予定しております。どうぞよ

ろしくお願いいたしします。

敬具

日本カトリック教育学会 第 42 回全国大会 大会事務局

〒182-8525 東京都調布市緑ヶ丘 1－25

 白百合女子大学 山内研究室内

 TEL 03-3326-5050（代表）

 E-mail katokyougakkai. taikai 42@gmail.com